
                                                                               2024-2025 Early Years Admission Poster-2-Year-Olds 
LATVIAN 

                                                  

 

 

Pieteikums agrīnai izglītībai un bērnu aprūpei “2 Nurture” 2024.–2025.g. 

Jūsu bērnam ir tiesības uz finansētu agrīno izglītību un bērnu aprūpi. 

“2 Nurture” bērni iedalās 2 kategorijās 

 

1.Bērni, kuri ir 
• aprūpēti un izmitināti, vai atrodas radniecības vai aizbildnības attiecībās. 

• vecāki, kuriem ir pieredze aprūpē. 
 

    2.  Bērni, kuru ģimenes saņem vienu vai vairākus no šiem atbilstošajiem pabalstiem: 
• Ienākumu pabalsts. 

• Darbnespējas vai smagas invaliditātes pabalsts. 

• Valsts pensiju kredīts. 

• Darba meklētāju pabalsts atkarībā no ienākumiem. 

• Jebkurš ar ienākumiem saistīts elements no Nodarbinātības & Atbalsta Piemaksas. 

• Bērnu nodokļu kredīts (CTC), bet ne Darba nodokļu kredīts(WTC), un jūsu ienākumi ir mazāki 
par £19 995 

• Abi - maksimums CTC, gan WTC ar ienākumiem, kas mazāki par £9552. 

• Atbalsts saskaņā ar 1999. gada Imigrācijas un patvēruma likuma VI daļu. 

• Universālais kredīts un jūsu mājsaimniecības ienākumi ir £796 mēnesī vai mazāk 

•  "Atalgojums līdzņemšanai mājās" ir nauda, ko jūsu mājsaimniecība saņem no darba pēc nodokļu 
nomaksas, valsts apdrošināšanas un jebkādām pensiju iemaksām. Jūsu piešķīruma vēstulē būs 
norādīts, cik liels ir jūsu atalgojums līdzņemšanai mājās par prasības periodu. Tam vajadzētu būt £796 
mēnesī vai mazāk. 

 
 

Visas pieteikuma veidlapas ir jāaizpilda un jāiesniedz vecākam/aprūpētājam. Pieteikuma veidlapas 
var pieprasīt, sūtot e-pastu uz eligible2andcensus@aberdeenshire.gov.uk 

 

                          Lūdzu, ņemiet vērā: visiem divgadīgajiem bērniem vietas tiek piešķirtas centralizēti 

Lūdzu, ņemiet vērā: Transports uz un no agrīnās izglītības un bērnu aprūpes iestādēm 

NAV nodrošināts vai finansēts no Izglītības un bērnu pakalpojumu nodaļas 

mailto:eligible2andcensus@aberdeenshire.gov.uk


                                                                               2024-2025 Early Years Admission Poster-2-Year-Olds 
LATVIAN 

                                                  

Kad bērni tiek ievietoti 

• Sociālā darba nosūtījumi un vecāku, kuriem ir pieredze aprūpē, pieteikumi tiek iesniegti pēc 

iespējas tuvāk bērna otrajai dzimšanas dienai, vai pēc iespējas ātrāk pēc pieteikuma saņemšanas. 

• DWP pieteikumi, kas atbilst kritērijiem, tiks ievietoti ceturksnī pēc bērna otrās dzimšanas dienas, 

vai ceturksnī pēc pieteikuma iesniegšanas. 

• Ja bērns vēl neapmeklē ELC iestādi, kur viņš saņems finansējumu, ievietošana tiks veikta tikai 

pirmajās divās ceturkšņa sākuma nedēļās.  

Kur bērni tiek ievietoti 

Mēs sadarbojamies ar citām agrīnās izglītības un bērnu aprūpes iestādēm, lai piedāvātu 

vecākiem/aprūpētājiem iespēju izvēlēties pakalpojumus: 

• Aukles 

• Rotaļu grupas 

• Privātie bērnudārzi 

• Neatkarīgās skolas 

ELC iestādēs Jūs varat iepazīties ar savām tiesībām, kas ir līdz 1140 stundām akadēmiskajā gadā. Agrīnās 

izglītības un bērnu aprūpes apmaksātas stundas tiek nodrošinātas proporcionāli. Lielākā daļa stundu, 

kuras var iegūt nedēļā, ir 30 stundas nedēļā, un tas notiek, iegūstot ceturkšņa laika (38 nedēļas) modeli. 

Ko darīt, ja mans bērns pašlaik atrodas agrīnās izglītības un bērnu aprūpes iestādē? 

Ja jūsu bērns apmeklē iestādi, kas ir partnerībā ar vietējo pašvaldību,  mūsu mērķis ir ievietot jūsu bērnu 

tajā pašā iestādē 

Ja “2 Nurture” finansētie bērni, kuri trīs gadus veci pārceļas uz citu finansētu iestādi, tad ģimenēm ir 

jāaizpilda ELC pieteikuma veidlapa. Plašāku informāciju skatiet Aberdīnšīras padomes tīmekļa vietnē: 

 

Uzziņas 

Uzziņas par “2 Nurture” finansētajām vietām jāsūta uz: 

eligible2andcensus@aberdeenshire.gov.uk  

 

 

 

 

mailto:eligible2andcensus@aberdeenshire.gov.uk

